RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 02/2024:
PROVA PRESENCIAL DEVIDO À BAIXA ADESÃO

Prezados(as) Candidatos(as),

Por meio desta retificação, informamos que, devido à baixa adesão às vagas de auxiliar de
limpeza conforme previsto no edital inicial 02/2024, a prova para o processo seletivo será
realizada de forma presencial.

Pedimos desculpas por qualquer inconveniente que esta mudança possa causar e
agradecemos pela compreensão de todos os candidatos.

Gostaríamos de informar que a prova será realizada de forma presencial na Escola grau
técnico, situada na Rua Benjamim Constant, nº 1450, no Bairro Centro, na cidade de
Piracicaba/SP, no dia 14 de março 2024, às 14 horas.

Agradecemos pela sua participação e desejamos sucesso a todos os candidatos.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Piracicaba, 11 de março de 2024